THS25

Rang
1

O 00 NO U B WN

N NNNNNRRRRBRRRR R
u p WNPFRPOOOKNOULLPA WEFL O

Tour de Haute Sadne Cycliste 2025

Résultats - Etape 1 - 23/05/2025

Classement Individuel au Temps

Dossard
212
221

45
93
134
136

181

151
12
22
52

122
66
85

126
13

196
44

161

214
95

162

231

Lic UCI
10068880387
10086796287
10075110013
10145344578
10066707082
10069676700
10081515245
10013344352
10140525092
10118123348
10114163324
10069015177
10069019827
10084915703
10115786355
10105836579
10014774696
10069058122
10139343211
10068085694
10069019726
10066800042
10097980084
10069666996
10069806638

Lic FFC
42250340617
42580300244
42210460426
41690260761
46570840429
46570840569
42250200664
46682210372
41740630351
42250181281
42700230216
42250950350
42250200591
42390960484
42900360444
46680680320
42390960228
42250180288
42250150395
42210460202
46670300577
42250340650
41690260779
46670300558
46880320282

Nom
OTTIGER
BALCON
DEMOURY
GUYOT

JUNG

STOPA
MOUCHET
VINCENT
PETIT ROULET
PHILIPPOT HAEGEL
MONGEY
PAGOT
LOUISON
COULOT
TSCHEILLER
KRIMPELBEIN
ANGONNET
MAMET
TISSOT
SERPAGGI
LOUISON
LEMAITRE
FOREST
GAST
MENISSIER

Prénom
Axel
Nicolas
Noam
Paul
Théo
Guillaume
Zian
Lucas
Baptiste
Rafaél
Guillaume
Joan
Timéo
Lucas
Charles
Arthur
Romain
Benjamin
Rémi
Baptiste
Adrien
William
Noé
Mathias
Clément

Club Equipe
CCEtupes
UCosnoiseS
BeaunoisDole
LyonSE
HettangeGrand
HettangeGrand
ACBisontine
VCStCroixPlai
74HauteSavoie
VCMorteauMont
WagnerBazin
ECBaumeDames
ACBisontine
JuraRevermont
ACTBelfort
VCSAItkirch
JuraRevermont
VCMorteauMont
VCOrnans
BeaunoisDole
UCHaguenau
CCEtupes
LyonSE
UCHaguenau
CGolbeen

Cat1l
Op1l
Op2
Op1l
Op3
Op2
Op1
Op1l
Op1
Op1l
Op1l
Op1l
Op3
Op2
Op2
Op2
Op3
Op1l
Op2
Op3
Op2
Op1l
Op2
Op1l
Op1l
Op2

Resultat
0:05:33,90
0:05:36,44
0:05:37,04
0:05:37,16
0:05:37,66
0:05:39,16
0:05:40,07
0:05:41,12
0:05:42,73
0:05:43,03
0:05:43,18
0:05:43,18
0:05:43,74
0:05:44,64
0:05:46,04
0:05:47,97
0:05:48,73
0:05:49,09
0:05:49,45
0:05:50,18
0:05:50,54
0:05:50,72
0:05:50,87
0:05:51,05
0:05:51,85

Bon

Situation

Cat2

*



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

182
211
51
24
114
104
42
135
84

31
195

65
155
16
152
172
86
163
222
56
224
124
102
164
142
101
15
174
233
175
55

10026012148
10067738922
10068621319
10072986117
10147481511
10011344233
10067878156
10025996081
10027145735
10111732967
10150884995
10012191769
10034599173
10133749442
10067512182
10128198416
10116551140
10109097092
10013588973
10076449017
10072721284
10069017504
10025204018
10098928866
10125995506
10068896050
10068374169
10023462664
10155649315
10163033338
10069211100
10071038134
10070480988

46682210350
42250340649
42250950352
42700230212
46670160495
41010070142
42390280787
46570840095
46680680023
42250200594
42700090198
42250150372
42250200734
42900360408
41740250201
42250181376
41740630350
42710260651
46680680238
46670300533
42580300030
42250950355
42580300228
42390960350
41010070178
46670300490
42390070083
41010070125
42250181365
42710260070
46880320602
42710260053
42250950299

LEWIS
HAQUIN
SCHMIDT
SCHORTANNER
POTTELETTE
MAITRE
DURAND
HAY
GRIMONT
ROUHIER
MONNIER
GENTET
MOUHSIN
DIDOT
BOUZIANE
ZAGO
MARCHAND
DERANGERE
SCHLIENGER
NACHBAUR
CHIARUZZI
CHAMBREY
MOUQUET
MONROLIN
BERRY
SCHLEWITZ
GUILLET
BEY

BULLE
DERANGERE
NICOLAS
PERROUX
FOUILLOUX

William
Pierre louis
Bastien
Guillaume
Robin
Julien
Pierre louis
Frédéric
Julien
Nathan
Rémy
Maxime
Adam
Lucien
llyes
Romain
Pierre
Solal
Arnaud
Antoine
Romain
Alan
Vincent
Jonas
Clément
Guillaume
Yanis
Florian
Emilien
Neo
Cyrian
Mathieu
Johann

VCStCroixPlai
CCEtupes
ECBaumeDames
WagnerBazin
VCEckwersheim
StDenisC
BeaunoisDole
HettangeGrand
VCSAIltkirch
ACBisontine
VesoulVTT
VCOrnans
ACBisontine
ACTBelfort
74HauteSavoie
VCMorteauMont
74HauteSavoie
CreusotC
VCSAItkirch
UCHaguenau
UCosnoiseS
ECBaumeDames
UCosnoiseS
JuraRevermont
StDenisC
UCHaguenau
Champagnole
StDenisC
VCMorteauMont
CreusotC
CGolbeen
CreusotC
ECBaumeDames

Op2
Op1l
Op2
Op1
Op3
Op2
Op1l
Op1
Op3
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op1l
Acl
Op2
Op2
Op1l
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Acl
Acl
Op2
Op3
Op2

0:05:51,88
0:05:51,96
0:05:52,32
0:05:52,58
0:05:52,71
0:05:53,31
0:05:53,56
0:05:53,65
0:05:54,38
0:05:54,61
0:05:54,69
0:05:54,90
0:05:56,10
0:05:56,21
0:05:56,45
0:05:56,64
0:05:57,16
0:05:57,31
0:05:57,35
0:05:57,46
0:05:58,44
0:05:58,53
0:05:58,56
0:06:00,22
0:06:00,73
0:06:00,94
0:06:00,96
0:06:01,08
0:06:01,92
0:06:02,95
0:06:04,03
0:06:05,10
0:06:05,77



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

112
111
225
33
121
92
103
81
153

236
223
176
82
154
215
133
234
14
193
105
106
26
36
141
186
113

213
184
185
123
143

10141057077
10115634387
10066754875
10006812212
10068376896
10138238017
10026053574
10104181317
10122571709
10066801961
10143841482
10027826654
10145252329
10124204440
10087706067
10118247024
10066188538
10027987312
10014724277
10013035972
10119512973
10058439450
10066481154
10027686713
10068374068
10076544195
10072367034
10109307462
10066799234
10067023748
10116943180
10140412837
10129251975

46670160478
46670160372
42580300251
42700090197
42390960464
41690260784
41010070198
46680680355
41740230266
42250200769
46880320631
42580300242
42710260625
46680680318
41740250392
42250340686
46570840463
46880320425
42250181112
42250150316
41010070172
41010070196
42700230167
42700090152
42390070082
46682210304
46670160442
42250200727
42250340645
46682210322
46682210277
42390960463
42390070108

BOURDIER
BABINGER
BACQ
PEYROUX
REGARD
CHERRIOT
GRANVAUD
MATUREL
MARECHAL
GOUX
DIDIERLAURENT
DELAVAUD
CHARLES
LIZIER
MERLIN
MARCHAND
ZORDAN
GERARD
NOIRJEAN
VIENNET
NICOLET
ROLAND
FAIVRE
RICHELET
GUILLET
HARTMANN
DUFRESNE
PERIN
RICHET
SCHNEIDER
BOURDENET
FIXARY
VANOTTI

Pierre
Maxence
Mathys
Simon
Nathan
Paul
Kévin
Clément
Mattéo
Paul
Charles
Timothée
Baptiste
Noan
Julian
Jules
Romain
Cédric
Gilles
Ludovic
Maxime
Thomas
Matheo
Florian
Enzo
Nils
Mathias
Paul
Maxime
Victor
Loic
Noé
Axel

VCEckwersheim
VCEckwersheim
UCosnoiseS
VesoulVTT
JuraRevermont
LyonSE
StDenisC
VCSAltkirch
74HauteSavoie
ACBisontine
CGolbeen
UCosnoiseS
CreusotC
VCSAltkirch
74HauteSavoie
CCEtupes
HettangeGrand
CGolbeen
VCMorteauMont
VCOrnans
StDenisC
StDenisC
WagnerBazin
VesoulVTT
Champagnole
VCStCroixPlai
VCEckwersheim
ACBisontine
CCEtupes
VCStCroixPlai
VCStCroixPlai
JuraRevermont
Champagnole

Op1l
Op1l
Op2
Op3
Op3
Op1
Op1l
Op2
Op2
Op2
Op2
Op1
Op3
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op3
Op3
Op3
Op3
Op3
Op1l
Op2
Op3
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2

0:06:06,10
0:06:06,20
0:06:06,36
0:06:06,38
0:06:06,63
0:06:06,89
0:06:07,02
0:06:07,06
0:06:07,36
0:06:07,50
0:06:07,83
0:06:07,99
0:06:08,06
0:06:08,23
0:06:08,70
0:06:08,83
0:06:09,07
0:06:09,58
0:06:09,86
0:06:10,50
0:06:10,58
0:06:10,77
0:06:10,78
0:06:11,29
0:06:11,81
0:06:11,87
0:06:12,03
0:06:12,18
0:06:12,33
0:06:13,04
0:06:13,74
0:06:13,88
0:06:14,56



92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

191
23
53

115
91
62

183

132

125
43

156
64

173
35
9%
21
11

131
63
25
32

166
34

232
83
94

171
61

146

216
54

194

144

10026072671
10048693677
10073301971
10117979969
10068526642
10146718746
10087524902
10015472995
10070601735
10134196652
10134972854
10162449621
10145252430
10069015379
10069128143
10066803981
10113435622
10109871577
10085382919
10113097738
10014769848
10013129336
10026157244
10068379728
10147683288
10072816062
10013129235
10156076115
10123094192
10085581464
10013532793
10163364350
10024297369

42250150068
42700230214
42250950361
46670160375
41690260755
42900360412
46682210371
46570840453
42390960051
42210460463
41740730394
42900360462
42710260624
42700090207
41690260535
42700230189
42250181340
46570840564
42900360403
42700230139
42700090187
46670300451
42700090189
46880320002
46680680323
41690260764
42710260631
42900360437
42390070140
42250340665
42250950354
42250150429
42390070081

DUQUET
HEYER
MORGANTI
ANDRES
GAUVIN
POINTUD
BLOIS
CHOPINEAUX
ROUSSEL
HEREAU
IBORRA
CHIODINI
CHARLES
PARIS
CHALOPIN
BARLIER
SOCIE
VAQUANT
DESCRAINS
CARDOT
SIMONIN
PEDRENO
PARIS
CHAMPAGNE
WOLF
DUCOTE
BONNARDOT
RIETH
PARIS
PARENT
JARROT
BOLE
GUILLET

Clément
Brieuc
Louca
Guillaume
Mathis
Hugo
Antoine
Enzo
Robin
César
Carl
Marc
Romain
Morgan
Zachary
Gabin
Corentin
Théo
Nathan
Thomas
Antoine
Maxence
Samuel
Pol
Alexandre
Luan
Alexis
Dylan
Anthony
Théo
Remy
Pierre Nicolas
David

VCOrnans
WagnerBazin
ECBaumeDames
VCEckwersheim
LyonSE
ACTBelfort
VCStCroixPlai
HettangeGrand
JuraRevermont
BeaunoisDole
74HauteSavoie
ACTBelfort
CreusotC
VesoulVTT
LyonSE
WagnerBazin
VCMorteauMont
HettangeGrand
ACTBelfort
WagnerBazin
VesoulVTT
UCHaguenau
VesoulVTT
CGolbeen
VCSAItkirch
LyonSE
CreusotC
ACTBelfort
Champagnole
CCEtupes
ECBaumeDames
VCOrnans
Champagnole

Op2
Op2
Op2
Op3
Op2
Op3
Op1l
Op2
Op2
Op3
Op2
Acl
Acl
Acl
Op2
Op2
Op2
Op3
Op3
Op2
Op2
Op3
Op3
Op2
Op3
Op3
Op2
Acl
Acl
Op2
Op3
Acl
Op2

0:06:14,83
0:06:15,52
0:06:15,63
0:06:15,67
0:06:15,69
0:06:16,01
0:06:16,33
0:06:16,51
0:06:16,98
0:06:17,56
0:06:18,62
0:06:18,67
0:06:18,84
0:06:19,39
0:06:20,05
0:06:20,37
0:06:20,55
0:06:21,08
0:06:21,22
0:06:22,01
0:06:22,31
0:06:23,71
0:06:23,94
0:06:23,95
0:06:24,81
0:06:26,28
0:06:28,32
0:06:28,64
0:06:31,45
0:06:32,04
0:06:32,81
0:06:33,85
0:06:34,93



125
126
127
128

145
165
41
192

10125705112
10097966546
10023516521
10010618652

42390070137
46670300593
42390280741
42250150328

BONZON
CREMONA
BONNEAU
ARNOUX

Dylan
Valentin
Lucas
Cyrille

Champagnole
UCHaguenau
BeaunoisDole
VCOrnans

Op3
Op3
Op2
Op3

0:06:35,00
0:06:35,93
0:06:40,50
0:07:07,64
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Tour de Haute Sadne Cycliste 2025

Résultats - Etape 2 - 24/05/2025

Classement Individuel au Temps

Dossard
1
95
13
22
162
181
12
45
66
212
164
211
86
42
231

195
53

221
161
44
151
136

UcCl ID
10081515245
10097980084
10069058122
10114163324
10069666996
10013344352
10118123348
10075110013
10115786355
10068880387
10068896050
10067738922
10013588973
10067878156
10069806638
10066801961
10109307462
10012191769
10073301971
10069019827
10086796287
10069019726
10068085694
10140525092
10069676700

Lic FFC
42250200664
41690260779
42250180288
42700230216
46670300558
46682210372
42250181281
42210460426
42900360444
42250340617
46670300490
42250340649
46680680238
42390280787
46880320282
42250200769
42250200727
42250150372
42250950361
42250200591
42580300244
46670300577
42210460202
41740630351
46570840569

Nom
MOUCHET
FOREST
MAMET
MONGEY
GAST
VINCENT
PHILIPPOT HAEGEL
DEMOURY
TSCHEILLER
OTTIGER
SCHLEWITZ
HAQUIN
SCHLIENGER
DURAND
MENISSIER
GOUX
PERIN
GENTET
MORGANTI
LOUISON
BALCON
LOUISON
SERPAGGI
PETIT ROULET
STOPA

Prénom
Zian

Noé
Benjamin
Guillaume
Mathias
Lucas
Rafaél
Noam
Charles
Axel
Guillaume
Pierre louis
Arnaud
Pierre louis
Clément
Paul

Paul
Maxime
Louca
Timéo
Nicolas
Adrien
Baptiste
Baptiste
Guillaume

Club Equipe
ACBisontine
LyonSE
VCMorteauMont
WagnerBazin
UCHaguenau
VCStCroixPlai
VCMorteauMont
BeaunoisDole
ACTBelfort
CCEtupes
UCHaguenau
CCEtupes
VCSAItkirch
BeaunoisDole
CGolbeen
ACBisontine
ACBisontine
VCOrnans
ECBaumeDames
ACBisontine
UCosnoiseS
UCHaguenau
BeaunoisDole
74HauteSavoie
HettangeGrand

Cat1l

Op1l
Op1
Op2
Op1
Op1l
Op1
Op1l
Op1
Op2
Op1l
Op2
Op1l
Op2
Op1l
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op1l
Op2
Op1l
Op1l

Resultat
2:53:20
2:53:21
2:53:23
2:53:29
2:53:33
2:53:33
2:53:33
2:53:38
2:53:41
2:53:45
2:54:22
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12

Bon

Situation

Cat2

*
*

*



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

51
104
92
163
124
31
102
93
134
85
186
126
24
14
106
223
36
224
141
233
214
52
112
175
236
111
33
193

234
34

94

10068621319
10011344233
10138238017
10076449017
10098928866
10150884995
10125995506
10145344578
10066707082
10105836579
10076544195
10014774696
10072986117
10014724277
10058439450
10027826654
10027686713
10025204018
10068374068
10069211100
10066800042
10069015177
10141057077
10071038134
10143841482
10115634387
10006812212
10013035972
10034599173
10027987312
10026157244
10111732967
10072816062

42250950352
41010070142
41690260784
46670300533
42390960350
42700090198
41010070178
41690260761
46570840429
46680680320
46682210304
42390960228
42700230212
42250181112
41010070196
42580300242
42700090152
42580300228
42390070082
46880320602
42250340650
42250950350
46670160478
42710260053
46880320631
46670160372
42700090197
42250150316
42250200734
46880320425
42700090189
42250200594
41690260764

SCHMIDT
MAITRE
CHERRIOT
NACHBAUR
MONROLIN
MONNIER
BERRY
GUYOT
JUNG
KRIMPELBEIN
HARTMANN
ANGONNET
SCHORTANNER
NOIRJEAN
ROLAND
DELAVAUD
RICHELET
MOUQUET
GUILLET
NICOLAS
LEMAITRE
PAGOT
BOURDIER
PERROUX
DIDIERLAURENT
BABINGER
PEYROUX
VIENNET
MOUHSIN
GERARD
PARIS
ROUHIER
DUCOTE

Bastien
Julien
Paul
Antoine
Jonas
Rémy
Clément
Paul
Théo
Arthur
Nils
Romain
Guillaume
Gilles
Thomas
Timothée
Florian
Vincent
Enzo
Cyrian
William
Joan
Pierre
Mathieu
Charles
Maxence
Simon
Ludovic
Adam
Cédric
Samuel
Nathan
Luan

ECBaumeDames
StDenisC
LyonSE
UCHaguenau
JuraRevermont
VesoulVTT
StDenisC
LyonSE
HettangeGrand
VCSAltkirch
VCStCroixPlai
JuraRevermont
WagnerBazin
VCMorteauMont
StDenisC
UCosnoiseS
VesoulVTT
UCosnoiseS
Champagnole
CGolbeen
CCEtupes
ECBaumeDames
VCEckwersheim
CreusotC
CGolbeen
VCEckwersheim
VesoulVTT
VCOrnans
ACBisontine
CGolbeen
VesoulVTT
ACBisontine
LyonSE

Op2
Op2
Op1l
Op2
Op2
Op2
Op2
Op3
Op2
Op3
Op2
Op1
Op1l
Op2
Op3
Op1
Op3
Op2
Op1l
Op2
Op2
Op3
Op1l
Op3
Op2
Op1l
Op3
Op3
Op2
Op2
Op3
Op2
Op3

2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:12
2:56:22
2:57:53
2:58:04
2:58:28
2:59:39
3:00:41
3:00:41
3:00:41
3:00:41
3:00:43
3:00:43
3:00:43
3:01:41
3:02:01
3:02:01
3:02:10



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

155
135
82
121
63
123
91
56
65
166
26
16
81
84
152
21
182
154
172
25
132
225
215
125
131
101
23
113
64
103
174
156
133

10067512182
10025996081
10124204440
10068376896
10085382919
10140412837
10068526642
10069017504
10133749442
10013129336
10066481154
10128198416
10104181317
10027145735
10116551140
10066803981
10026012148
10087706067
10109097092
10113097738
10015472995
10066754875
10118247024
10070601735
10109871577
10023462664
10048693677
10072367034
10162449621
10026053574
10163033338
10134972854
10066188538

41740250201
46570840095
46680680318
42390960464
42900360403
42390960463
41690260755
42250950355
42900360408
46670300451
42700230167
42250181376
46680680355
46680680023
41740630350
42700230189
46682210350
41740250392
42710260651
42700230139
46570840453
42580300251
42250340686
42390960051
46570840564
41010070125
42700230214
46670160442
42900360462
41010070198
42710260070
41740730394
46570840463

BOUZIANE
HAY

LIZIER
REGARD
DESCRAINS
FIXARY
GAUVIN
CHAMBREY
DIDOT
PEDRENO
FAIVRE
ZAGO
MATUREL
GRIMONT
MARCHAND
BARLIER
LEWIS
MERLIN
DERANGERE
CARDOT
CHOPINEAUX
BACQ
MARCHAND
ROUSSEL
VAQUANT
BEY

HEYER
DUFRESNE
CHIODINI
GRANVAUD
DERANGERE
IBORRA
ZORDAN

llyes
Frédéric
Noan
Nathan
Nathan
Noé
Mathis
Alan
Lucien
Maxence
Matheo
Romain
Clément
Julien
Pierre
Gabin
William
Julian
Solal
Thomas
Enzo
Mathys
Jules
Robin
Théo
Florian
Brieuc
Mathias
Marc
Kévin
Neo
Carl
Romain

74HauteSavoie
HettangeGrand
VCSAIltkirch
JuraRevermont
ACTBelfort
JuraRevermont
LyonSE
ECBaumeDames
ACTBelfort
UCHaguenau
WagnerBazin
VCMorteauMont
VCSAltkirch
VCSAltkirch
74HauteSavoie
WagnerBazin
VCStCroixPlai
74HauteSavoie
CreusotC
WagnerBazin
HettangeGrand
UCosnoiseS
CCEtupes
JuraRevermont
HettangeGrand
StDenisC
WagnerBazin
VCEckwersheim
ACTBelfort
StDenisC
CreusotC
74HauteSavoie
HettangeGrand

Op2
Op1l
Op2
Op3
Op3
Op2
Op2
Op2
Op2
Op3
Op3
Op2
Op2
Op3
Op1l
Op2
Op2
Op2
Acl
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op3
Op2
Op2
Op3
Acl
Op1l
Acl
Op2
Op2

3:02:10
3:02:10
3:02:10
3:02:10
3:02:10
3:02:10
3:02:10
3:02:10
3:02:10
3:02:10
3:02:10
3:02:10
3:02:10
3:02:10
3:02:10
3:02:10
3:02:22
3:02:38
3:02:38
3:02:38
3:02:40
3:02:42
3:02:51
3:04:33
3:04:33
3:04:38
3:04:38
3:04:38
3:04:42
3:04:47
3:04:52
3:05:40
3:05:42



92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

153
61
171
83
176
41
96
15
191
196
222
184
11
32
122
185
143
173
55
105
62
35
194
114
144
43
232
216
54
165
145
213
115

10122571709
10156076115
10013129235
10147683288
10145252329
10023516521
10069128143
10155649315
10026072671
10139343211
10072721284
10067023748
10113435622
10014769848
10084915703
10116943180
10129251975
10145252430
10070480988
10119512973
10146718746
10069015379
10163364350
10147481511
10024297369
10134196652
10068379728
10085581464
10013532793
10097966546
10125705112
10066799234
10117979969

41740230266
42900360437
42710260631
46680680323
42710260625
42390280741
41690260535
42250181365
42250150068
42250150395
42580300030
46682210322
42250181340
42700090187
42390960484
46682210277
42390070108
42710260624
42250950299
41010070172
42900360412
42700090207
42250150429
46670160495
42390070081
42210460463
46880320002
42250340665
42250950354
46670300593
42390070137
42250340645
46670160375

MARECHAL
RIETH
BONNARDOT
WOLF
CHARLES
BONNEAU
CHALOPIN
BULLE
DUQUET
TISSOT
CHIARUZZI
SCHNEIDER
SOCIE
SIMONIN
couLoT
BOURDENET
VANOTTI
CHARLES
FOUILLOUX
NICOLET
POINTUD
PARIS

BOLE
POTTELETTE
GUILLET
HEREAU
CHAMPAGNE
PARENT
JARROT
CREMONA
BONZON
RICHET
ANDRES

Mattéo
Dylan
Alexis
Alexandre
Baptiste
Lucas
Zachary
Emilien
Clément
Rémi
Romain
Victor
Corentin
Antoine
Lucas
Loic
Axel
Romain
Johann
Maxime
Hugo
Morgan
Pierre Nicolas
Robin
David
César
Pol
Théo
Remy
Valentin
Dylan
Maxime
Guillaume

74HauteSavoie
ACTBelfort
CreusotC
VCSAltkirch
CreusotC
BeaunoisDole
LyonSE
VCMorteauMont
VCOrnans
VCOrnans
UCosnoiseS
VCStCroixPlai
VCMorteauMont
VesoulVTT
JuraRevermont
VCStCroixPlai
Champagnole
CreusotC
ECBaumeDames
StDenisC
ACTBelfort
VesoulVTT
VCOrnans
VCEckwersheim
Champagnole
BeaunoisDole
CGolbeen
CCEtupes
ECBaumeDames
UCHaguenau
Champagnole
CCEtupes
VCEckwersheim

Op2
Acl
Op2
Op3
Op3
Op2
Op2
Acl
Op2
Op3
Op1l
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Acl
Op2
Op3
Op3
Acl
Acl
Op3
Op2
Op3
Op2
Op2
Op3
Op3
Op3
Op2
Op3

3:05:42
3:05:42
3:05:42
3:05:42
3:05:42
3:05:42
3:05:42
3:05:42
3:05:42
3:05:48
3:05:48
3:05:54
3:07:56
3:07:56
3:07:56
3:07:56
3:07:56
3:07:56
3:07:56
3:07:56
3:07:56
3:07:56
3:07:56
3:10:25
3:10:25
3:10:25
3:21:20
3:21:43
3:23:47
3:23:47
3:23:47
3:23:47
3:23:47



125

146
142
183
192

10123094192
10068374169
10087524902
10010618652

42390070140
42390070083
46682210371
42250150328

PARIS
GUILLET
BLOIS
ARNOUX

Anthony
Yanis
Antoine
Cyrille

Champagnole
Champagnole
VCStCroixPlai
VCOrnans

Acl
Op2
Op1l
Op3

3:27:37

Ab-Ncla/DNF
N Part/DNS
Ab-Ncla/DNF
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Tour de Haute Sadne Cycliste 2025

Résultats - Etape 3 - 25/05/2025

Classement Individuel au Temps

Dossard
22
162
155
1

211
222
53
42
103
231
82
86
51
12
95
164
94
91
112
214
132
174
85

UcCl ID
10114163324
10069666996
10067512182
10081515245
10109307462
10034599173
10067738922
10072721284
10073301971
10067878156
10026053574
10069806638
10124204440
10013588973
10068621319
10118123348
10097980084
10068896050
10072816062
10068526642
10141057077
10066800042
10015472995
10163033338
10105836579

Lic FFC
42700230216
46670300558
41740250201
42250200664
42250200727
42250200734
42250340649
42580300030
42250950361
42390280787
41010070198
46880320282
46680680318
46680680238
42250950352
42250181281
41690260779
46670300490
41690260764
41690260755
46670160478
42250340650
46570840453
42710260070
46680680320

Nom
MONGEY
GAST
BOUZIANE
MOUCHET
PERIN
MOUHSIN
HAQUIN
CHIARUZZI
MORGANTI
DURAND
GRANVAUD
MENISSIER
LIZIER
SCHLIENGER
SCHMIDT

PHILIPPOT HAEGEL

FOREST
SCHLEWITZ
DUCOTE
GAUVIN
BOURDIER
LEMAITRE
CHOPINEAUX
DERANGERE
KRIMPELBEIN

Prénom
Guillaume
Mathias
llyes

Zian

Paul
Adam
Pierre louis
Romain
Louca
Pierre louis
Kévin
Clément
Noan
Arnaud
Bastien
Rafaél
Noé
Guillaume
Luan
Mathis
Pierre
William
Enzo

Neo
Arthur

Club Equipe
WagnerBazin
UCHaguenau
74HauteSavoie
ACBisontine
ACBisontine
ACBisontine
CCEtupes
UCosnoiseS
ECBaumeDames
BeaunoisDole
StDenisC
CGolbeen
VCSAItkirch
VCSAItkirch
ECBaumeDames
VCMorteauMont
LyonSE
UCHaguenau
LyonSE

LyonSE
VCEckwersheim
CCEtupes
HettangeGrand
CreusotC
VCSAltkirch

Cat1l
Op1l
Op1
Op2
Op1
Op2
Op2
Op1l
Op1
Op2
Op1l
Op1l
Op2
Op2
Op2
Op2
Op1l
Op1l
Op2
Op3
Op2
Op1l
Op2
Op2
Acl
Op3

Resultat
2:46:55
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56

Bon

Situation

Cat2



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

185
134
55

172
161
166

41
104
93

135
31
44

233
66

115

212
45

124

156

232

126

225

195

223

221

121
65
16
13

181
25

10116943180
10066707082
10070480988
10109097092
10069019726
10013129336
10066801961
10023516521
10011344233
10145344578
10069019827
10025996081
10150884995
10068085694
10069211100
10115786355
10117979969
10068880387
10075110013
10098928866
10134972854
10068379728
10014774696
10066754875
10012191769
10027826654
10086796287
10068376896
10133749442
10128198416
10069058122
10013344352
10113097738

46682210277
46570840429
42250950299
42710260651
46670300577
46670300451
42250200769
42390280741
41010070142
41690260761
42250200591
46570840095
42700090198
42210460202
46880320602
42900360444
46670160375
42250340617
42210460426
42390960350
41740730394
46880320002
42390960228
42580300251
42250150372
42580300242
42580300244
42390960464
42900360408
42250181376
42250180288
46682210372
42700230139

BOURDENET
JUNG
FOUILLOUX
DERANGERE
LOUISON
PEDRENO
GOUX
BONNEAU
MAITRE
GUYOT
LOUISON
HAY
MONNIER
SERPAGGI
NICOLAS
TSCHEILLER
ANDRES
OTTIGER
DEMOURY
MONROLIN
IBORRA
CHAMPAGNE
ANGONNET
BACQ
GENTET
DELAVAUD
BALCON
REGARD
DIDOT
ZAGO
MAMET
VINCENT
CARDOT

Loic
Théo
Johann
Solal
Adrien
Maxence
Pau
Lucas
Julien
Pau
Timéo
Frédéric
Rémy
Baptiste
Cyrian
Charles
Guillaume
Axel
Noam
Jonas
Carl

Pol
Romain
Mathys
Maxime
Timothée
Nicolas
Nathan
Lucien
Romain
Benjamin
Lucas
Thomas

VCStCroixPlai
HettangeGrand
ECBaumeDames
CreusotC
UCHaguenau
UCHaguenau
ACBisontine
BeaunoisDole
StDenisC
LyonSE
ACBisontine
HettangeGrand
VesoulVTT
BeaunoisDole
CGolbeen
ACTBelfort
VCEckwersheim
CCEtupes
BeaunoisDole
JuraRevermont
74HauteSavoie
CGolbeen
JuraRevermont
UCosnoiseS
VCOrnans
UCosnoiseS
UCosnoiseS
JuraRevermont
ACTBelfort
VCMorteauMont
VCMorteauMont
VCStCroixPlai
WagnerBazin

Op2
Op2
Op2
Acl
Op1l
Op3
Op2
Op2
Op2
Op3
Op2
Op1
Op2
Op2
Op2
Op2
Op3
Op1l
Op1l
Op2
Op2
Op2
Op1l
Op2
Op2
Op1l
Op2
Op3
Op2
Op2
Op2
Op1l
Op2

2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

14
186
52
113
234
191
236
213
215
163
96
84
63
123
171
175
196
105
114
64
36
24
193
102
56
81
101
165
34
182
136

151

10014724277
10076544195
10069015177
10072367034
10027987312
10026072671
10143841482
10066799234
10118247024
10076449017
10069128143
10027145735
10085382919
10140412837
10013129235
10071038134
10139343211
10119512973
10147481511
10162449621
10027686713
10072986117
10013035972
10125995506
10069017504
10104181317
10023462664
10097966546
10026157244
10026012148
10069676700
10111732967
10140525092

42250181112
46682210304
42250950350
46670160442
46880320425
42250150068
46880320631
42250340645
42250340686
46670300533
41690260535
46680680023
42900360403
42390960463
42710260631
42710260053
42250150395
41010070172
46670160495
42900360462
42700090152
42700230212
42250150316
41010070178
42250950355
46680680355
41010070125
46670300593
42700090189
46682210350
46570840569
42250200594
41740630351

NOIRJEAN
HARTMANN
PAGOT
DUFRESNE
GERARD
DUQUET
DIDIERLAURENT
RICHET
MARCHAND
NACHBAUR
CHALOPIN
GRIMONT
DESCRAINS
FIXARY
BONNARDOT
PERROUX
TISSOT
NICOLET
POTTELETTE
CHIODINI
RICHELET
SCHORTANNER
VIENNET
BERRY
CHAMBREY
MATUREL
BEY
CREMONA
PARIS

LEWIS

STOPA
ROUHIER
PETIT ROULET

Gilles
Nils
Joan
Mathias
Cédric
Clément
Charles
Maxime
Jules
Antoine
Zachary
Julien
Nathan
Noé
Alexis
Mathieu
Rémi
Maxime
Robin
Marc
Florian
Guillaume
Ludovic
Clément
Alan
Clément
Florian
Valentin
Samuel
William
Guillaume
Nathan
Baptiste

VCMorteauMont
VCStCroixPlai
ECBaumeDames
VCEckwersheim
CGolbeen
VCOrnans
CGolbeen
CCEtupes
CCEtupes
UCHaguenau
LyonSE
VCSAltkirch
ACTBelfort
JuraRevermont
CreusotC
CreusotC
VCOrnans
StDenisC
VCEckwersheim
ACTBelfort
VesoulVTT
WagnerBazin
VCOrnans
StDenisC
ECBaumeDames
VCSAItkirch
StDenisC
UCHaguenau
VesoulVTT
VCStCroixPlai
HettangeGrand
ACBisontine
74HauteSavoie

Op2
Op2
Op3
Op3
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op3
Op3
Op2
Op2
Op3
Op3
Op3
Op3
Acl
Op3
Op1l
Op3
Op2
Op2
Op2
Op2
Op3
Op3
Op2
Op1l
Op2
Op1l

2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56



92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

152
141
111
144
133
224
125
35
15
106
131
92
154
153
176
173
54
11
216
62
145
26
21
23
32
33
43
61
83
122
143
146
184

10116551140
10068374068
10115634387
10024297369
10066188538
10025204018
10070601735
10069015379
10155649315
10058439450
10109871577
10138238017
10087706067
10122571709
10145252329
10145252430
10013532793
10113435622
10085581464
10146718746
10125705112
10066481154
10066803981
10048693677
10014769848
10006812212
10134196652
10156076115
10147683288
10084915703
10129251975
10123094192
10067023748

41740630350
42390070082
46670160372
42390070081
46570840463
42580300228
42390960051
42700090207
42250181365
41010070196
46570840564
41690260784
41740250392
41740230266
42710260625
42710260624
42250950354
42250181340
42250340665
42900360412
42390070137
42700230167
42700230189
42700230214
42700090187
42700090197
42210460463
42900360437
46680680323
42390960484
42390070108
42390070140
46682210322

MARCHAND
GUILLET
BABINGER
GUILLET
ZORDAN
MOUQUET
ROUSSEL
PARIS
BULLE
ROLAND
VAQUANT
CHERRIOT
MERLIN
MARECHAL
CHARLES
CHARLES
JARROT
SOCIE
PARENT
POINTUD
BONZON
FAIVRE
BARLIER
HEYER
SIMONIN
PEYROUX
HEREAU
RIETH
WOLF
couLoT
VANOTTI
PARIS
SCHNEIDER

Pierre
Enzo
Maxence
David
Romain
Vincent
Robin
Morgan
Emilien
Thomas
Théo
Paul
Julian
Mattéo
Baptiste
Romain
Remy
Corentin
Théo
Hugo
Dylan
Matheo
Gabin
Brieuc
Antoine
Simon
César
Dylan
Alexandre
Lucas
Axel
Anthony
Victor

74HauteSavoie
Champagnole
VCEckwersheim
Champagnole
HettangeGrand
UCosnoiseS
JuraRevermont
VesoulVTT
VCMorteauMont
StDenisC
HettangeGrand
LyonSE
74HauteSavoie
74HauteSavoie
CreusotC
CreusotC
ECBaumeDames
VCMorteauMont
CCEtupes
ACTBelfort
Champagnole
WagnerBazin
WagnerBazin
WagnerBazin
VesoulVTT
VesoulVTT
BeaunoisDole
ACTBelfort
VCSAltkirch
JuraRevermont
Champagnole
Champagnole
VCStCroixPlai

Op1l
Op1l
Op1l
Op2
Op2
Op2
Op2
Acl
Acl
Op3
Op3
Op1
Op2
Op2
Op3
Acl
Op3
Op2
Op2
Op3
Op3
Op3
Op2
Op2
Op2
Op3
Op3
Acl
Op3
Op2
Op2
Acl
Op2

2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:46:56
2:55:27
2:57:18
3:00:37
3:00:39
3:00:39
2:46:56
3:01:04
3:01:04
3:01:04
3:12:36
3:12:36
3:21:20
3:21:20
3:21:20
3:30:49
3:30:49

H Délai/OTL
H Délai/OTL
H Délai/OTL
H Délai/OTL
H Délai/OTL
H Délai/OTL
H Délai/OTL
N Part/DNS
Ab-Ncla/DNF
Ab-Ncla/DNF
Ab-Ncla/DNF
Ab-Ncla/DNF
Ab-Ncla/DNF
Ab-Ncla/DNF
Ab-Ncla/DNF
Ab-Ncla/DNF
Ab-Ncla/DNF
Ab-Ncla/DNF



194 10163364350 42250150429 BOLE Pierre Nicolas VCOrnans Acl Ab-Ncla/DNF
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Tour de Haute Sadne Cycliste 2025

Résultats - Etape 3 - 25/05/2025

Classement Général Individuel -

Dossard
1
22
95
13
181
45
12
212
162
66
164
221
93
134
136
151

85
126
44
161
231
211
51
24

Lic UCI
10081515245
10114163324
10097980084
10069058122
10013344352
10075110013
10118123348
10068880387
10069666996
10115786355
10068896050
10086796287
10145344578
10066707082
10069676700
10140525092
10069019827
10105836579
10014774696
10068085694
10069019726
10069806638
10067738922
10068621319
10072986117

Lic FFC
42250200664
42700230216
41690260779
42250180288
46682210372
42210460426
42250181281
42250340617
46670300558
42900360444
46670300490
42580300244
41690260761
46570840429
46570840569
41740630351
42250200591
46680680320
42390960228
42210460202
46670300577
46880320282
42250340649
42250950352
42700230212

Nom
MOUCHET
MONGEY
FOREST
MAMET
VINCENT
DEMOURY
PHILIPPOT HAEGEL
OTTIGER
GAST
TSCHEILLER
SCHLEWITZ
BALCON
GUYOT

JUNG

STOPA

PETIT ROULET
LOUISON
KRIMPELBEIN
ANGONNET
SERPAGGI
LOUISON
MENISSIER
HAQUIN
SCHMIDT
SCHORTANNER

Prénom
Zian
Guillaume
Noé
Benjamin
Lucas
Noam
Rafaél
Axel
Mathias
Charles
Guillaume
Nicolas
Paul

Théo
Guillaume
Baptiste
Timéo
Arthur
Romain
Baptiste
Adrien
Clément
Pierre louis
Bastien
Guillaume

Nat
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Club Equipe
ACBisontine
WagnerBazin
LyonSE
VCMorteauMont
VCStCroixPlai
BeaunoisDole
VCMorteauMont
CCEtupes
UCHaguenau
ACTBelfort
UCHaguenau
UCosnoiseS
LyonSE
HettangeGrand
HettangeGrand
74HauteSavoie
ACBisontine
VCSAltkirch
JuraRevermont
BeaunoisDole
UCHaguenau
CGolbeen
CCEtupes
ECBaumeDames
WagnerBazin

Cat1l

Op1l
Op1l
Op1l
Op2
Op1l
Op1l
Op1l
Op1l
Op1l
Op2
Op2
Op2
Op3
Op2
Op1l
Opl
Op2
Op3
Op1l
Op2
Op1l
Op2
Op1l
Op2
Op1l

Resultat
5:45:56
5:46:07
5:46:07
5:46:08
5:46:10
5:46:11
5:46:12
5:46:14
5:46:20
5:46:23
5:47:18
5:48:44
5:48:45
5:48:45
5:48:47
5:48:50
5:48:51
5:48:55
5:48:56
5:48:58
5:48:58
5:48:59
5:48:59
5:49:00
5:49:00

Cat2



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

104
42
31

195
86

163

124

102
92

223

224
14
36

186

53
141
233
214

52

175
112
111
236
193
234

135
84
65

155

10011344233
10067878156
10150884995
10012191769
10013588973
10076449017
10098928866
10125995506
10138238017
10066801961
10027826654
10025204018
10014724277
10027686713
10076544195
10109307462
10073301971
10068374068
10069211100
10066800042
10069015177
10034599173
10071038134
10141057077
10115634387
10143841482
10013035972
10027987312
10111732967
10025996081
10027145735
10133749442
10067512182

41010070142
42390280787
42700090198
42250150372
46680680238
46670300533
42390960350
41010070178
41690260784
42250200769
42580300242
42580300228
42250181112
42700090152
46682210304
42250200727
42250950361
42390070082
46880320602
42250340650
42250950350
42250200734
42710260053
46670160478
46670160372
46880320631
42250150316
46880320425
42250200594
46570840095
46680680023
42900360408
41740250201

MAITRE
DURAND
MONNIER
GENTET
SCHLIENGER
NACHBAUR
MONROLIN
BERRY
CHERRIOT
GOUX
DELAVAUD
MOUQUET
NOIRJEAN
RICHELET
HARTMANN
PERIN
MORGANTI
GUILLET
NICOLAS
LEMAITRE
PAGOT
MOUHSIN
PERROUX
BOURDIER
BABINGER
DIDIERLAURENT
VIENNET
GERARD
ROUHIER
HAY
GRIMONT
DIDOT
BOUZIANE

Julien
Pierre louis
Rémy
Maxime
Arnaud
Antoine
Jonas
Clément
Paul
Paul
Timothée
Vincent
Gilles
Florian
Nils
Paul
Louca
Enzo
Cyrian
William
Joan
Adam
Mathieu
Pierre
Maxence
Charles
Ludovic
Cédric
Nathan
Frédéric
Julien
Lucien
llyes

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

StDenisC
BeaunoisDole
VesoulVTT
VCOrnans
VCSAltkirch
UCHaguenau
JuraRevermont
StDenisC
LyonSE
ACBisontine
UCosnoiseS
UCosnoiseS
VCMorteauMont
VesoulVTT
VCStCroixPlai
ACBisontine
ECBaumeDames
Champagnole
CGolbeen
CCEtupes
ECBaumeDames
ACBisontine
CreusotC
VCEckwersheim
VCEckwersheim
CGolbeen
VCOrnans
CGolbeen
ACBisontine
HettangeGrand
VCSAltkirch
ACTBelfort
74HauteSavoie

Op2
Op1l
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op1l
Op2
Op1l
Op2
Op2
Op3
Op2
Op2
Op2
Opl
Op2
Op2
Op3
Op2
Op3
Opl
Op1l
Op2
Op3
Op2
Op2
Op1l
Op3
Op2
Op2

5:49:01
5:49:01
5:49:02
5:49:02
5:49:05
5:49:05
5:49:08
5:49:08
5:49:14
5:49:15
5:49:15
5:49:16
5:49:17
5:49:19
5:49:19
5:49:20
5:49:23
5:51:00
5:51:04
5:51:14
5:52:18
5:53:35
5:53:42
5:53:43
5:53:43
5:53:44
5:53:49
5:54:46
5:54:51
5:54:59
5:55:00
5:55:02
5:55:02



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

16
152
56
182
121
81
82
123
34
91
63
166
172
94
225
132
215
25
101
113
103
174
64
196
222
133
191
156
96
171
41
55
105

10128198416
10116551140
10069017504
10026012148
10068376896
10104181317
10124204440
10140412837
10026157244
10068526642
10085382919
10013129336
10109097092
10072816062
10066754875
10015472995
10118247024
10113097738
10023462664
10072367034
10026053574
10163033338
10162449621
10139343211
10072721284
10066188538
10026072671
10134972854
10069128143
10013129235
10023516521
10070480988
10119512973

42250181376
41740630350
42250950355
46682210350
42390960464
46680680355
46680680318
42390960463
42700090189
41690260755
42900360403
46670300451
42710260651
41690260764
42580300251
46570840453
42250340686
42700230139
41010070125
46670160442
41010070198
42710260070
42900360462
42250150395
42580300030
46570840463
42250150068
41740730394
41690260535
42710260631
42390280741
42250950299
41010070172

ZAGO
MARCHAND
CHAMBREY
LEWIS
REGARD
MATUREL
LIZIER
FIXARY
PARIS
GAUVIN
DESCRAINS
PEDRENO
DERANGERE
DUCOTE
BACQ
CHOPINEAUX
MARCHAND
CARDOT
BEY
DUFRESNE
GRANVAUD
DERANGERE
CHIODINI
TISSOT
CHIARUZZI
ZORDAN
DUQUET
IBORRA
CHALOPIN
BONNARDOT
BONNEAU
FOUILLOUX
NICOLET

Romain
Pierre
Alan
William
Nathan
Clément
Noan
Noé
Samuel
Mathis
Nathan
Maxence
Solal
Luan
Mathys
Enzo
Jules
Thomas
Florian
Mathias
Kévin
Neo
Marc
Rémi
Romain
Romain
Clément
Carl
Zachary
Alexis
Lucas
Johann
Maxime

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

VCMorteauMont
74HauteSavoie
ECBaumeDames
VCStCroixPlai
JuraRevermont
VCSAltkirch
VCSAltkirch
JuraRevermont
VesoulVTT
LyonSE
ACTBelfort
UCHaguenau
CreusotC
LyonSE
UCosnoiseS
HettangeGrand
CCEtupes
WagnerBazin
StDenisC
VCEckwersheim
StDenisC
CreusotC
ACTBelfort
VCOrnans
UCosnoiseS
HettangeGrand
VCOrnans
74HauteSavoie
LyonSE
CreusotC
BeaunoisDole
ECBaumeDames
StDenisC

Op2
Op1l
Op2
Op2
Op3
Op2
Op2
Op2
Op3
Op2
Op3
Op3
Acl
Op3
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op3
Op1l
Acl
Acl
Op3
Op1l
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op3

5:55:02
5:55:03
5:55:04
5:55:09
5:55:12
5:55:13
5:55:14
5:55:19
5:55:20
5:55:21
5:55:27
5:55:29
5:55:31
5:55:32
5:55:44
5:55:52
5:55:55
5:55:56
5:57:35
5:57:46
5:57:50
5:57:50
5:57:56
5:58:33
5:58:42
5:58:47
5:58:52
5:58:54
5:58:58
5:59:06
5:59:18
6:00:57
6:01:02



92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

185
106
114
144
125
154
131
35
15
153
176
232
213
115
165

10116943180
10058439450
10147481511
10024297369
10070601735
10087706067
10109871577
10069015379
10155649315
10122571709
10145252329
10068379728
10066799234
10117979969
10097966546

46682210277
41010070196
46670160495
42390070081
42390960051
41740250392
46570840564
42700090207
42250181365
41740230266
42710260625
46880320002
42250340645
46670160375
46670300593

BOURDENET
ROLAND
POTTELETTE
GUILLET
ROUSSEL
MERLIN
VAQUANT
PARIS

BULLE
MARECHAL
CHARLES
CHAMPAGNE
RICHET
ANDRES
CREMONA

Loic
Thomas
Robin
David
Robin
Julian
Théo
Morgan
Emilien
Mattéo
Baptiste
Pol
Maxime
Guillaume
Valentin

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

VCStCroixPlai
StDenisC
VCEckwersheim
Champagnole
JuraRevermont
74HauteSavoie
HettangeGrand
VesoulVTT
VCMorteauMont
74HauteSavoie
CreusotC
CGolbeen
CCEtupes
VCEckwersheim
UCHaguenau

Op2
Op3
Op3
Op2
Op2
Op2
Op3
Acl
Acl
Op2
Op3
Op2
Op2
Op3
Op3

6:01:05
6:03:01
6:03:13
6:03:55
6:06:16
6:09:50
6:11:33
6:11:33
6:12:20
6:12:53
6:12:54
6:14:39
6:16:55
6:16:58
6:17:18
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Dossard
1
22
154
162
95
112
13
155
136
82
164

181
195

84
45
12
211
222
41
106
66
53
212

Tour de Haute Sadne Cycliste 2025

Résultats - Etape 3 - 25/05/2025

Classement Général aux Points

Lic UCl

10081515245
10114163324
10087706067
10069666996
10097980084
10141057077
10069058122
10067512182
10069676700
10124204440
10068896050
10109307462
10013344352
10012191769
10034599173
10027145735
10075110013
10118123348
10067738922
10072721284
10023516521
10058439450
10115786355
10073301971
10068880387

Lic FFC
42250200664
42700230216
41740250392
46670300558
41690260779
46670160478
42250180288
41740250201
46570840569
46680680318
46670300490
42250200727
46682210372
42250150372
42250200734
46680680023
42210460426
42250181281
42250340649
42580300030
42390280741
41010070196
42900360444
42250950361
42250340617

Nom
MOUCHET
MONGEY
MERLIN
GAST
FOREST
BOURDIER
MAMET
BOUZIANE
STOPA
LIZIER
SCHLEWITZ
PERIN
VINCENT
GENTET
MOUHSIN
GRIMONT
DEMOURY
PHILIPPOT HAEGEL
HAQUIN
CHIARUZZI
BONNEAU
ROLAND
TSCHEILLER
MORGANTI
OTTIGER

Prénom
Zian
Guillaume
Julian
Mathias
Noé
Pierre
Benjamin
llyes
Guillaume
Noan
Guillaume
Paul

Lucas
Maxime
Adam
Julien
Noam
Rafaél
Pierre louis
Romain
Lucas
Thomas
Charles
Louca
Axel

Nat
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Club Equipe
ACBisontine
WagnerBazin
74HauteSavoie
UCHaguenau
LyonSE
VCEckwersheim
VCMorteauMont
74HauteSavoie
HettangeGrand
VCSAltkirch
UCHaguenau
ACBisontine
VCStCroixPlai
VCOrnans
ACBisontine
VCSAltkirch
BeaunoisDole
VCMorteauMont
CCEtupes
UCosnoiseS
BeaunoisDole
StDenisC
ACTBelfort
ECBaumeDames
CCEtupes

Points
22
22
18
18
12
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26
27

42
114

10067878156
10147481511

42390280787
46670160495

DURAND
POTTELETTE

Pierre louis
Robin

FRA BeaunoisDole
FRA VCEckwersheim
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Tour de Haute Sadne Cycliste 2025

Résultats - Etape 3 - 25/05/2025

Classement Général par Equipes aux temps

Equipe

VC Morteau Montbenoit

UC Haguenau

AC Bisontine

Lyon Sprint Evolution

Mixte VSC Beaunois VC Dole

CC Etupes Le Doubs Pays de Montbelliard

Union Cosnoise Sportive

Saint Denis Cyclisme

Philippe Wagner & Bazin Cycling
Entente Cycliste Baume les Dames
VC Sainte Croix en Plaine

Vesoul VTT

VCC Hettange Grande

Jura Cyclisme Pays de Revermont
VC Sundgovia Altkirch

Cycle Golbéen

Avenir Cycliste du Territoire de Belfort
Team 74 Haute Savoie

Vélo Club Ornans

Vélo Club Eckwersheim

Creusot Cyclisme

AC Champagnolaise

Nat
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
18

21
22
23
24
24
26
27
27
30
30
30
32
32
32
33
33
36
38
41
44
47
39

24
33
49

10
27

18
23
24
38

31
54

47
47
55
18
52

20
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Tour de Haute Sadne Cycliste 2025

Résultats - Etape 3 - 25/05/2025

Classement Général Individuel - Jeune U23

Dossard
1
95
13
45
12
212
162
93
151

85
231
211

51
163
124

92

186

141

233

214
52

Lic UCI
10081515245
10097980084
10069058122
10075110013
10118123348
10068880387
10069666996
10145344578
10140525092
10069019827
10105836579
10069806638
10067738922
10068621319
10076449017
10098928866
10138238017
10066801961
10076544195
10109307462
10068374068
10069211100
10066800042
10069015177
10034599173

Lic FFC
42250200664
41690260779
42250180288
42210460426
42250181281
42250340617
46670300558
41690260761
41740630351
42250200591
46680680320
46880320282
42250340649
42250950352
46670300533
42390960350
41690260784
42250200769
46682210304
42250200727
42390070082
46880320602
42250340650
42250950350
42250200734

Nom
MOUCHET
FOREST
MAMET
DEMOURY
PHILIPPOT HAEGEL
OTTIGER
GAST
GUYOT
PETIT ROULET
LOUISON
KRIMPELBEIN
MENISSIER
HAQUIN
SCHMIDT
NACHBAUR
MONROLIN
CHERRIOT
GOUX
HARTMANN
PERIN
GUILLET
NICOLAS
LEMAITRE
PAGOT
MOUHSIN

Prénom
Zian
Noé
Benjamin
Noam
Rafaél
Axel
Mathias
Paul
Baptiste
Timéo
Arthur
Clément
Pierre louis
Bastien
Antoine
Jonas
Paul
Paul
Nils
Paul
Enzo
Cyrian
William
Joan
Adam

Club Equipe
ACBisontine
LyonSE
VCMorteauMont
BeaunoisDole
VCMorteauMont
CCEtupes
UCHaguenau
LyonSE
74HauteSavoie
ACBisontine
VCSAltkirch
CGolbeen
CCEtupes
ECBaumeDames
UCHaguenau
JuraRevermont
LyonSE
ACBisontine
VCStCroixPlai
ACBisontine
Champagnole
CGolbeen
CCEtupes
ECBaumeDames
ACBisontine

Cat1l

Op1
Op1l
Op2
Op1l
Op1
Op1l
Op1
Op3
Op1
Op2
Op3
Op2
Op1l
Op2
Op2
Op2
Op1l
Op2
Op2
Op2
Op1l
Op2
Op2
Op3
Op2

Resultat
5:45:56
5:46:07
5:46:08
5:46:11
5:46:12
5:46:14
5:46:20
5:48:45
5:48:50
5:48:51
5:48:55
5:48:59
5:48:59
5:49:00
5:49:05
5:49:08
5:49:14
5:49:15
5:49:19
5:49:20
5:51:00
5:51:04
5:51:14
5:52:18
5:53:35



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

175
236

155
56
121
81
82
123
91
63
172
94
225
215
174
64
196
222
133
156
96
125
154
131
35
153
232
213

10071038134
10143841482
10111732967
10067512182
10069017504
10068376896
10104181317
10124204440
10140412837
10068526642
10085382919
10109097092
10072816062
10066754875
10118247024
10163033338
10162449621
10139343211
10072721284
10066188538
10134972854
10069128143
10070601735
10087706067
10109871577
10069015379
10122571709
10068379728
10066799234

42710260053
46880320631
42250200594
41740250201
42250950355
42390960464
46680680355
46680680318
42390960463
41690260755
42900360403
42710260651
41690260764
42580300251
42250340686
42710260070
42900360462
42250150395
42580300030
46570840463
41740730394
41690260535
42390960051
41740250392
46570840564
42700090207
41740230266
46880320002
42250340645

PERROUX
DIDIERLAURENT
ROUHIER
BOUZIANE
CHAMBREY
REGARD
MATUREL
LIZIER
FIXARY
GAUVIN
DESCRAINS
DERANGERE
DUCOTE
BACQ
MARCHAND
DERANGERE
CHIODINI
TISSOT
CHIARUZZI
ZORDAN
IBORRA
CHALOPIN
ROUSSEL
MERLIN
VAQUANT
PARIS
MARECHAL
CHAMPAGNE
RICHET

Mathieu
Charles
Nathan
llyes
Alan
Nathan
Clément
Noan
Noé
Mathis
Nathan
Solal
Luan
Mathys
Jules
Neo
Marc
Rémi
Romain
Romain
Carl
Zachary
Robin
Julian
Théo
Morgan
Mattéo
Pol
Maxime

CreusotC
CGolbeen
ACBisontine
74HauteSavoie
ECBaumeDames
JuraRevermont
VCSAltkirch
VCSAltkirch
JuraRevermont
LyonSE
ACTBelfort
CreusotC
LyonSE
UCosnoiseS
CCEtupes
CreusotC
ACTBelfort
VCOrnans
UCosnoiseS
HettangeGrand
74HauteSavoie
LyonSE
JuraRevermont
74HauteSavoie
HettangeGrand
VesoulVTT
74HauteSavoie
CGolbeen
CCEtupes

Op3
Op2
Op2
Op2
Op2
Op3
Op2
Op2
Op2
Op2
Op3
Acl
Op3
Op2
Op2
Acl
Acl
Op3
Op1l
Op2
Op2
Op2
Op2
Op2
Op3
Acl
Op2
Op2
Op2

5:53:42
5:53:44
5:54:51
5:55:02
5:55:04
5:55:12
5:55:13
5:55:14
5:55:19
5:55:21
5:55:27
5:55:31
5:55:32
5:55:44
5:55:55
5:57:50
5:57:56
5:58:33
5:58:42
5:58:47
5:58:54
5:58:58
6:06:16
6:09:50
6:11:33
6:11:33
6:12:53
6:14:39
6:16:55



THS25

Place
1

O 00 NO UL B WN

R R R R R R R R R R
O 00N UL WNPRLR O

Dossard
136
12
212
164
1
45
223
84
95
66
93
134
124
135
13
162
221
195
154

Tour de Haute Sadne Cycliste 2025

Résultats - Etape 3 - 25/05/2025

Classement Général GRIMPEUR

Lic UCl

10069676700
10118123348
10068880387
10068896050
10081515245
10075110013
10027826654
10027145735
10097980084
10115786355
10145344578
10066707082
10098928866
10025996081
10069058122
10069666996
10086796287
10012191769
10087706067

Lic FFC
46570840569
42250181281
42250340617
46670300490
42250200664
42210460426
42580300242
46680680023
41690260779
42900360444
41690260761
46570840429
42390960350
46570840095
42250180288
46670300558
42580300244
42250150372
41740250392

Nom
STOPA

PHILIPPOT HAEGEL

OTTIGER
SCHLEWITZ
MOUCHET
DEMOURY
DELAVAUD
GRIMONT
FOREST
TSCHEILLER
GUYOT
JUNG
MONROLIN
HAY
MAMET
GAST
BALCON
GENTET
MERLIN

Prénom
Guillaume
Rafaél
Axel
Guillaume
Zian
Noam
Timothée
Julien

Noé
Charles
Paul

Théo
Jonas
Frédéric
Benjamin
Mathias
Nicolas
Maxime
Julian

Nat
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Club Equipe
HettangeGrand
VCMorteauMont
CCEtupes
UCHaguenau
ACBisontine
BeaunoisDole
UCosnoiseS
VCSAltkirch
LyonSE
ACTBelfort
LyonSE
HettangeGrand
JuraRevermont
HettangeGrand
VCMorteauMont
UCHaguenau
UCosnoiseS
VCOrnans
74HauteSavoie

Points
11
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